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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANSTED JENSEN HOLDING ApS
Rolfs Plads 21 2 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 21725587
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2019 - 30. juni
2020 for HANSTED JENSEN HOLDING ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Frederiksberg, den 26/11/2020

Direktion

Henrik Hansted Jensen
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L edelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at besidde e erandele i andre sel skaber samt at virke som hol dingsel skab.

Aret
Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling
Naeste ars resultat forventes at ende pa samme niveau.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Zndringer i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.
Resultatopger else
Alle vaesentlige indtaggts- og omkostningsposter er periodiserede.
Balance
Anlagysaktiver er optaget til den vaadi, som dei en salgssituation menes at kunne indbringe.
Der er anvendt felgende levetider for de enkelte grupper under anlagysaktiverne:
Inventar og driftsmidler 5ar

Aktiver med en kostpris pa under kr. 14.100 pr. enhed er omkostningsfert
i resultatopgarelsen i anskaffel sesaret.

Vaadien af kapitalandelei tilknyttet virksomhed er indregnet efter indre vaadis metode.

Veadi af kapitalandele i associeret virksomhed er indregnet efter indre vaardis metode.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 -

Bruttoresultat ...
AdministrationsomMKOSININGEr  .....ocveiviiiirereceee e

Resultat af ordinaer primagr drift ..o

Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede og associerede

VITKSOMNEAEY ...
Andrefinansielle iINdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......cccovevererieeese e

Ordinaat resultat far SKat .....coceeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL .....ccveeeeeeeeee e e eeeeee e e eeeeeeeeeeeeeeeeneeeseeeeneeens

AT EESTESUITAL v e er e e e er e e erees e e e e

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitaen .........................
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode .............
OVEITAIT rESUITAL .......ocveieeeieieee e

30. jun. 2020

Note 2019/20
kr.

0
-6.764
-6.764

413.491

14.539
-143

421.123
1 5.544
426.667

55.300
413.491
-42.124

426.667
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2018/19
kr.

0
-25.269
-25.269

801.322

15.515
-342

791.226
2.838
794.064

54.000
801.322
-61.258

794.064
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder ..........cccoevevvceiieeiinnns

Deposita

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...,
Udskudte SKatteaktivVer ........ccocveieieierere e
Tilgodehavende SKat ..........cccecceeeeieeiie e
Andre tilgodehavender ...
Periodeaf gramnsniNgSPOSIEr ......cccveeeierierieriesesesiesee e

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger ..o

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ...ocoveiiieeeeee e

AKEIVEE 1 A1t oot e e e e e aaans

Note

2019/20
Kkr.
1.685.844
6.000

1.691.844

1.691.844

344.884
6.798
1.452

0
1.300

354.434
2.751.356
3.105.790

4.797.634
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2018/19
kr.
1.646.599
6.000

1.652.599

1.652.599

337.584
1.254

0

9.979
1.500

350.317
2.402.859
2.753.176

4.405.775

CVR-nr. 21725587



Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiiiiie e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ..

DVrigereservel ...
Overfart resultat .........cccceeneeee.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccceeneee.

Hensadtel ser vedrarende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Periodeaf gramsningsposter

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....ccccoovveveeeee.

Note 2019/20
Kkr.

125.000

857.074

3.639.820

-42.124

55.300

4.635.070

152.045

152.045

0
2.519
8.000

10.519

10.519

4.797.634
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2018/19
kr.
125.000
843.583
3.301.078
-61.258
54.000

4.262.403

126.291

126.291

1.562
5.519
10.000

17.081

17.081

4.405.775
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Egenkapitalopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Egenkapital, primo ........cccccecueeee.
Betalt udbytte .........ccccevevieiieenen.
Arets resultat
Egenkapital, ultimo ............ccce.....

Registreret Reserve_for_

Kapital nettoopskrlvnlng Overfort
my. efte_r indre resultat

veerdismetode
Kkr. kr. kr.
125.000 843.583 3.239.820
0 -400.000  400.000
0 413491  -42.124
125.000 857.074 3.597.696

For edl et
udbytte
indregnet | alt
under
egenkapitalen
kr. kr.
54.000 4.262.403
-54.000  -54.000
55.300 426.667
55.300 4.635.070
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat

AEndring af udskudt skat

Regulering vedragrende koncernsel skabsskat
Regulering af tidligere ars skat

2. Finansielle anlaegsaktiver i alt
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2019/20 2018/19

kr. Kr.

1.694 0

-5.544 -1.254

-1.694 -1.452

0 -132

-5.544 -2.838
KapitalandeleK apitalandele

i tilknyttede i associerede
virksomheder virksomheder

Kr. kr.
Anskaffel sessum primo 125.000 551.725
Tilgang 0 0
Afgang 0 0
Anskaffelsessum ultimo 125.000 551.725
Op- og nedskrivninger primo -251.291 1.094.874
Andel i drets resultat -25.754 439.246
Betalt udbytte 0 -400.000
Arets afgang 0 0
Op- og nedskrivninger ultimo -277.045 1.134.119
Regnskabsmaessig vaer di ultimo -152.045 1.685.844
3. Information om gennemsnitligt antal ansatte
2019/20
Gennemsnitligt antal anSatte ..........ccoceveiieneeii s 1
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